[image: bik doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Тридцать восьмое очередное заседание первого созыва
РЕШЕНИЕ
от 30.03.2016 года                                                   №250/38-01

Об отмене отдельных решений Совета депутатов
Новопушкинского муниципального образования
в связи с изменениями законодательства
Российской Федерации
В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом Новопушкинского муниципального образования, Экспертным заключением Правового управления Правительства Саратовской области,  Совет депутатов Новопушкинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования от 24 декабря 2015 года №228/35-01 «Об утверждении муниципальной программы «О дорожной деятельности на территории Новопушкинского муниципального образования на 2016 год».
2. Отменить Решение Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования от 24 декабря 2015 года №230/35-01 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Новопушкинского муниципального образования на 2016 год».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней с момента размещения на официальном сайте Энгельсского муниципального района в сети Интернет (www.engels-city.ru/2009-10-27-11-46-49)/
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в течение 10 дней со дня подписания.

Глава Новопушкинского
муниципального образования                                               О.Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg